
 

 

UCHWAŁA NR  XII/125/25 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 

z 2024 r. poz.1465) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn.Dz.U. z 2024 r., poz.1530) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 438.924,70 zł,  w sposób następujący: 

Dochody  
Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. bieżące Doch.majątkowe 

600   Transport i łączność  50 000,00  

 60016  Drogi gminne  50 000,00  

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 50 000,00  

   Umowa z Nadleśnictwem Ustrzyki D    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 852,50   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 852,50   

  0970 Wpływy z różnych dochodów (wpłaty uczestników IL) 1 852,50   

756   Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych jednostek 

nieposiad. osób. p. oraz wydatki związane z ich poborem 
24 776,00   

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

24 776,00   

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 24 776,00   

801   Oświata i wychowanie 48 600,00  218 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 24 200,00  218 000,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 200,00   

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez JST 

 218 000,00  

   Interreg    

 80195  Pozostała działalność 24 400,00   

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez JST 

24 400,00   

852   Pomoc społeczna 94 696,20   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 884



 85203  Domy pomocy społecznej 87,33   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 87,33   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94,83   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 94,83   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 377,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 78 377,00   

 85295  Pozostała działalność 16 137,04   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 125,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12,04   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów (wpłaty uczestników IL) 1 000,00   

    170 924,70  268 000,00  

    Razem 438 924,70  

Wydatki  
Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątkowe 

600   Transport i łączność 74 577,00  0,00  

 60016  Drogi gminne 74 577,00  0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 577,00  0,00  

   Budowa drogi gminnej ul. Strwiążyk - góra w m-ci Ustrzyki Dolne 

PT 
74 577,00   

   Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 896 do dz. 188/5 w m-ci 

Ustrzyki Dolne 
 -30 000,00  

   Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 896 do dz. 1888/5 w m-ci 

Ustrzyki Dolne 
 30 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  -6 200,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -6 200,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -6 200,00  

   Zakup nieruchomości w m-ci Hoszów Green Velo  -6 200,00  

710   Działalność usługowa 30 000,00  5 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00  5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  

   Plany zagospodarowania przestrzennego  5 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 852,50   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 852,50   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia IL 502,50   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej IL 
1 350,00   

757   Obsługa długu publicznego  -50 000,00  

 75702 
 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
 -50 000,00  

  

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

 -50 000,00  

801   Oświata i wychowanie 39 000,00  153 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00  153 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -110 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  218 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  45 000,00  

   Dziecięcy Ośrodek Rehabilitacji Zdrowotnej i Integracji  263 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 884



Sensorycznej w Ustrzykach D. 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 000,00   

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00   

852   Pomoc społeczna 2 495,20   

 85203  Domy pomocy społecznej 87,33   

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

87,33   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94,83   

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

94,83   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 301,00   

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

2 301,00   

 85295  Pozostała działalność 12,04   

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

12,04   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  13 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  13 000,00  

   Gmina samowystarczalna energetycznie z wykorzystaniem systemu 

elektrowni fotowoltaicznej w modelu z bilansowaniem nadwyżki 

elektrycznej na potrzeby własne obiektów gminnych 

 13 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych IL 1 000,00   

926   Kultura fizyczna  175 200,00  

 92601  Obiekty sportowe  175 200,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  175 200,00  

   Modernizacja krytej pływalni w Ustrzykach Dolnych  175 200,00  

    148 924,70  290 000,00  

    Razem 438 924,70  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 884


		2025-02-20T13:11:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




